
 

 
 

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA CHAPINGO 
UNIDAD REGIONAL UNIVERSITARIA DE ZONAS ÁRIDAS 

 

 

HORARIO DE CLASES 
CICLO ESCOLAR 2023/2024 

SEMESTRE 2 
SALA ANEXO DE LA BIBLIOTECA 

 

 

MATERIA PROFESOR LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES 

Desarrollo Integral Comunitario M.C. Rafael Carrillo Flores  
12:30 
14:30 

 
13:00 
14:30 

11:30 
12:30 

Sistemas de Producción de Ovinos Dr. Cesar Alberto Meza Herrera   
12:00 
14:00 

11:00 
13:00 

 

Sistemas de Producción de Bovinos 
Lecheros 

M.C. Mario Carrasco Holguín 
15:00 
16:30 

10:30 
12:30 

  
9:30 

10:30 

Diseño de Pequeñas Obras de 
Captación de Agua 

M.C. Cristóbal Hernández Bautista  
9:30 

10:30 
 

16:00 
17:30 

 

Propagación Vegetal Dr. Sigifredo Armendáriz Erives 
9:00 

10:30 
16:00 
18:00 

12:00 
13:30 

  

 


