

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA CHAPINGO UNIDAD REGIONAL UNIVERSITARIA DE ZONAS ÁRIDAS



HORARIO DE CLASES CICLO ESCOLAR 2023/2024

SEMESTRE 2 SALA ANEXO DE LA BIBLIOTECA

MATERIA	PROFESOR	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES
Desarrollo Integral Comunitario	M.C. Rafael Carrillo Flores		12:30 14:30		13:00 14:30	11:30 12:30
Sistemas de Producción de Ovinos	Dr. Cesar Alberto Meza Herrera			12:00 14:00	11:00 13:00	
Sistemas de Producción de Bovinos Lecheros	M.C. Mario Carrasco Holguín	15:00 16:30	10:30 12:30			9:30 10:30
Diseño de Pequeñas Obras de Captación de Agua	M.C. Cristóbal Hernández Bautista		9:30 10:30		16:00 17:30	
Propagación Vegetal	Dr. Sigifredo Armendáriz Erives	9:00 10:30	16:00 18:00	12:00 13:30		